UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN

V/v thực hiện các giải pháp

cấp bách, giảm thiểu nguy cơ

thiếu nước cấp cho hạ du các

lưu vực sông trên địa bàn tỉnh

các tháng cuối mùa hạn

năm 2023

          Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 2500/STNMT-TNN

ngày 18/5/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện các giải

pháp cấp bách, giảm thiểu nguy cơ thiếu nước cấp cho hạ du các lưu vực sông

trên địa bàn tỉnh các tháng cuối mùa hạn năm 2023;

Liên quan đến nội dung này, UBND tỉnh đã có Công văn số

2199/UBND-KTN ngày 17/5/2023 về việc triển khai thực hiện Công điện của

Thủ tướng Chính Phủ về ứng phó với nguy cơ nắng nóng, hạn hán, thiếu

nước, xâm nhập mặn (Công văn này có gửi Sở). Thực hiện quy chế làm việc

của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi

trường rà soát, đối chiếu nội dung tham mưu tại Công văn số 2500/STNMT-

TNN ngày 18/5/2023 với nội dung UBND tỉnh đã chỉ đạo tại văn bản nêu

trên; trường hợp cần thiết, tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th338

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-05-23T07:41:25+0700

		2023-05-23T08:01:41+0700

		2023-05-23T08:01:41+0700

		2023-05-23T08:01:41+0700

		2023-05-23T08:52:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!